

FOKUS

Rekrytering



NEWS FLASH!

**I söndagens Göteborgsposten, 26 april, var det sju sidor med platsannonser!
Hittills 2009 har det legat på ungefär 3 sidor.
Jag ser detta som ett positivt tecken.**

Det var någonting runt den 20e. Någonting i luften. Det kändes som att det var ok att vara lite positiv. Kan det vara så att när både massmedia och "folket" tröttnar, så vänder saker och ting? Ett slags problemkvot som skall fyllas. Nu kanske svininfluensan tar över problembehovet, så att konjunkturen kan vända uppåt igen? Eller om man skall tro konspiratorikerna - nu har de som VERKLIGEN skapat krisen köpt upp det de ville köpa, för bottenpriser, och nu ser de till att allt vänder uppåt igen så att de kan skörda sina vinster?

En sak är säker: Om man inte har några problem, så nog hittar man på nya. Och faktiskt kan man medvetet hitta på nya problem, och därigenom få gamla att liksom "ge sig av". Man släpper taget. Kvotan fylls med annat.

Bra ledare lyckas hela tiden skapa nya mål, nya utmaningar - för annars börjar det interna gnabbet. Och föräldern som inte lyckas inspirera och styra sina barn mot en lockande framtid, kan snart få se dem ägna sig åt mindre konstruktiva problem. (Det betyder inte att alla barn har samma förutsättningar. I Rosengård, t.ex, sjuder det inte direkt av framtidstro.)

"Problem". Intressant område, ur ett filosofiskt perspektiv. Olika människor kan uppleva samma problem-situation helt olika - för den ena är det något som totalt fixerar uppmärksamheten varje dag och skapar stark oro. För en annan är problem bara något som skall övervinnas (som så käckt brukar sägas av positivitets-coacherna).

Jag träffade nyligen två personer i två olika sammanhang, där båda hade samma problem. "Vilken väg skall jag välja?" Ingen av dem var direkt ung. Den ena grät. Den andre var väldigt nervös. Hur hjälper man någon att välja rätt? Båda samtalen blev mest, ja, samtal, men jag var inte nöjd med min insats. Jag ville komma med något mer konkret råd, utan att säga vilken väg/karriär de skulle välja. Jag skickade det sms du ser längst ned. Och med det avslutar jag detta kåseri, och önskar dig den mest tänkbara positiva utveckling denna vår, där alla beslut som tas av dina kunder, politiker, chefer, ägare, barn och äkta makar är till din fördel! Och när du rekryterar - RING FOKUS!

Med vänliga hälsningar,

Bengt Alvång
0704-837800

Bengts SMS:

"VÄGVAL"

1 För att veta vad man verkligen vill GÖRA, så måste man fråga sig vem man verkligen ÄR.

2 Är det i själva verket någon ANNAN som ser det som ett problem, och inte DU?

